12).

Yine bu dönemde, Pestalozzi, Froebel, Montessori gibi ünlü eğitimcilerin

adları Türk eğitimcilerin dilinden düşmemektedir. Satı Bey’e o dönemde, eğitim

ve terbiye bilimi konularında değerli çalışmaları ve mücadeleleri nedeniyle “Türk

Froebeli” denilmiştir (Başal, 2005, s. 42).

23 Eylül 1329 (6 Ekim 1913) tarihinde Emrullah Efendi’nin nazırlığında

"Tedrisat-ı İptidaiye Kanunu Muvakkati" (Geçici İlköğretim Kanunu)

çıkarılmıştır. Kanunun 3. maddesinde, “ana mektepleri ve Sıbyan sınıfları”

ilköğretim kurumları arasında gösterilmiştir. Kanunun 4. maddesi, ana mektepleri

Gerektiğinde öğretmen de çocukların oyunlarına katılabilir. Bütçesi müsait olan

okullar bu oyunlar için de eşya imal ettirecek, mesela gemici oyunu için tekerlekli

bir sandal, çiftçi oyunu için orak, saban, marangoz oyunu için önlük, tezgah

yaptırılacaktır (Akyüz, 2004).

Bu programdan sonra, 2 Mart 1331 (15 Mart 1915) tarihinde "Ana

Mektepleri Nizamnamesi" yayınlanmış, anaokulları ve anasınıfları açılmaya

başlanmıştır. Aynı yıl bu okul öncesi eğitim kurumlarına öğretmen yetiştirmek

üzere, İstanbul'da ilk kez Ana Öğretmen Okulu açılmıştır. Öğretim süresi bir yıl

olan bu okul, dört yıl hizmet verdikten sonra resmi anaokulları da kapanmıştır